
Vajfertova trka 2021 - Rezultati 04.07.2021. 18:00

Vajfertova trka (10k) Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Maksim Puškar (#065) M Gen Spartak Subotica 10 km 03:13 0:32:14
2 Kristijan Stošić (#060) M Gen AK Vranjski Maratonci 10 km 03:16 0:32:39
3 Branislav Živić (#025) M Gen 10 km 03:36 0:35:58

4 Nikola Milosavljević (#042) M Gen Vojska Srbije 72.
BZSO 10 km 03:37 0:36:09

1 Nevena Jovanović (#061) F Gen Beogradski Trkački
Klub 10 km 03:39 0:36:31

5 Ivan Jeremić (#030) M Gen Vojska Srbije 72.
BZSO 10 km 03:42 0:37:01

6 Marko Miljković (#149) M Gen 10 km 03:43 0:37:08
7 Veljko Vasiljević (#196) M Gen 10 km 03:48 0:37:58
8 Martin Gaber (#178) M Gen GTAI 10 km 03:50 0:38:23

9 Nemanja Lugić (#175) M Gen Absolute Health And
Fitness 10 km 03:52 0:38:41

2 Slađana Stamenković
(#114) F Gen AK Crvena Zvezda,

Beograd 10 km 03:53 0:38:53

10 Sreto Krstić (#115) M Gen AK Crvena Zvezda 10 km 03:54 0:38:55

11 Milan Marinković (#051) M Gen Adidas Runners
Belgrade 10 km 03:57 0:39:26

12 Zoran Stojanović (#139) M Gen AK Dragutin
Tomašević 10 km 04:01 0:40:09

3 Katarina Pohlod (#148) F Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 10 km 04:03 0:40:28

13 Marko Gorčić (#118) M Gen ARK MaratonKO 10 km 04:06 0:40:56

14 Aleksandar Bogdanović
(#206) M Gen Absolute Health And

Fitness 10 km 04:10 0:41:38

15 Čedomir Bukvić (#023) M Gen Vojska Srbije 72.
BZSO 10 km 04:10 0:41:39

16 Nenad Praštalo (#120) M Gen 10 km 04:10 0:41:45

17 Vladislav Ivanović (#138) M Gen Vojska Srbije 72.
BZSO 10 km 04:10 0:41:45

18 Ervin Rajda (#185) M Gen VAK 1926 10 km 04:10 0:41:45

19 Ivan Radičević (#033) M Gen Vojska Srbije 72.
BZSO 10 km 04:11 0:41:47

20 Petar Radenković (#032) M Gen Vojska Srbije 72.
BZSO 10 km 04:11 0:41:49

4 Sara Ilić (#179) F Gen OAK Beograd 10 km 04:14 0:42:18

21 Stefan Lugić (#176) M Gen Absolute Health And
Fitness 10 km 04:17 0:42:46

22 Slobodan Jotić (#145) M Gen 10 km 04:18 0:43:04
23 Adrijan Kovačev (#136) M Gen VAK1926 10 km 04:19 0:43:13
24 Luka Kojić (#128) M Gen VAK 1926 10 km 04:20 0:43:19
5 Jelena Radivojević (#156) F Gen 10 km 04:20 0:43:20
25 Nikola Džantovski (#027) M Gen 10 km 04:21 0:43:29
26 Danijel Grujević (#010) M Gen AK Panonija 10 km 04:26 0:44:15
27 Ninoslav Ružić (#038) M Gen TK Patrik 10 km 04:26 0:44:20
28 Stefan Lukić (#189) M Gen 10 km 04:27 0:44:27
29 Darko Kojić (#052) M Gen VAK 1926 10 km 04:27 0:44:34
30 Dušan Relja (#049) M Gen Maratonci Pančevo 10 km 04:27 0:44:34
31 Vesko Anđelković (#074) M Gen Nnteam 10 km 04:28 0:44:43
32 Dejan Kecman (#161) M Gen 10 km 04:28 0:44:45
33 Željko Gašpar (#170) M Gen TK Achilles 10 km 04:28 0:44:44
34 Ivan Jevtić (#018) M Gen AK Panonija 10 km 04:32 0:45:15
35 Dušan Lukić (#017) M Gen Ak Panonija 10 km 04:34 0:45:36

36 Slobodan Sovrlić (#029) M Gen Vojska Srbije 72.
BZSO 10 km 04:34 0:45:39

37 Nikola Trajčevski (#117) M Gen 10 km 04:35 0:45:50
38 Branko Hrnjaz (#122) M Gen 10 km 04:35 0:45:54



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
39 Milija Radić (#147) M Gen Beolaser 10 km 04:36 0:45:56
40 Nikola Kosanović (#131) M Gen Gradski Trkacki 10 km 04:36 0:46:03
41 Zoran Pešić (#021) M Gen Pomoravski Maraton 10 km 04:37 0:46:06
6 Jasmina Dragićević (#005) F Gen 10 km 04:37 0:46:06
42 Ivan Kovačević (#046) M Gen Kovačevići 10 km 04:38 0:46:25
43 Mirko Vojinović (#011) M Gen Maratonci Pančevo 10 km 04:39 0:46:32
44 Vladan Ristović (#151) M Gen 10 km 04:39 0:46:34
45 Ivan Todorović (#106) M Gen Maxbox 10 km 04:41 0:46:54
7 Maja Luković (#168) F Gen 10 km 04:42 0:47:05
46 Miroslav Ranđelović (#153) M Gen 10 km 04:43 0:47:13
47 Vladimir Grujić (#002) M Gen 10 km 04:43 0:47:14
48 Vladan Andonovski (#088) M Gen Maxbox 10 km 04:44 0:47:19
49 Nenad Kurilj (#069) M Gen 10 km 04:44 0:47:20
50 Miloš Makević (#094) M Gen Maxbox 10 km 04:45 0:47:31
51 Marko Nikolić (#059) M Gen 10 km 04:46 0:47:41

52 Boris Tomka (#177) M Gen Absolute Health And
Fitness 10 km 04:46 0:47:43

53 Nenad Stanković (#072) M Gen AK VGSK 10 km 04:46 0:47:45
54 Aleksandar Uzelac (#111) M Gen OAK Beograd 10 km 04:47 0:47:46

55 Dejan Gojić (#016) M Gen Vojnomedicinska
Akademija 10 km 04:48 0:47:56

56 Slobodan Petković (#043) M Gen 10 km 04:48 0:47:59
57 Rade Trkulja (#190) M Gen Liga 9. januar 10 km 04:50 0:48:22

58 Nemanja Vukasinović
(#155) M Gen 10 km 04:51 0:48:29

59 Milan Todorović (#108) M Gen Maxbox 10 km 04:51 0:48:29
60 Bora Jovičić (#083) M Gen Nnteam 10 km 04:51 0:48:30
61 Radovan Popović (#183) M Gen Rekreativo 10 km 04:52 0:48:44
62 Miloš Obrenović (#091) M Gen Maxbox 10 km 04:53 0:48:51
63 Lazar Vukša (#035) M Gen 10 km 04:55 0:49:10
64 Mirsad Okanović (#172) M Gen 10 km 04:56 0:49:20
65 Aleksandar Vrhovac (#014) M Gen 10 km 04:56 0:49:21
66 Mateja Mijatović (#104) M Gen Maxbox 10 km 04:56 0:49:24
67 Zlatko Veličković (#102) M Gen Maxbox 10 km 04:57 0:49:26
8 Kristina Jovičić (#210) F Gen 10 km 04:57 0:49:27
68 Božidar Purić (#068) M Gen 10 km 04:57 0:49:27

69 Aleksandar Kovačević
(#001) M Gen 10 km 04:57 0:49:34

70 Saša Jakšić (#076) M Gen 10 km 04:58 0:49:38
71 Denis Sulejmanović (#126) M Gen 10 km 04:58 0:49:44
72 Miloš Dimitrović (#228) M Gen 10 km 04:59 0:49:49
73 Bratislav Voštić (#066) M Gen 10 km 05:00 0:50:05

74 Mihajlo Dubljanin (#154) M Gen Absolute Health And
Fitness 10 km 05:03 0:50:31

75 Ranko Pecikozić (#245) M Gen 10 km 05:04 0:50:39

76 Sebastian Tusun (#208) M Gen Absolute Health And
Fitness 10 km 05:04 0:50:43

9 Katarina Gajić (#162) F Gen Absolute Health And
Fitness 10 km 05:05 0:50:51

77 Miloš Dimić (#137) M Gen Absolute Health And
Fitness 10 km 05:06 0:50:59

78 Zoran Jović (#081) M Gen Shadow 10 km 05:07 0:51:07
79 Marko Stojčevski (#078) M Gen 10 km 05:08 0:51:17
80 David Štrbac (#216) M Gen 10 km 05:09 0:51:34
81 Vladimir Petrović (#071) M Gen 10 km 05:10 0:51:42
82 Nenad Maksimović (#085) M Gen Maxbox 10 km 05:12 0:51:59
10 Svetlana Ivković (#013) F Gen 10 km 05:12 0:52:03
83 Đuro Vučinić (#124) M Gen 10 km 05:13 0:52:08
84 Bojan Jarkovački (#093) M Gen Maxbox 10 km 05:13 0:52:13
85 Mile Vasović (#205) M Gen APA 10 km 05:14 0:52:18



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

11 Dragana Josimov (#141) F Gen Adidas Runners
Belgrade 10 km 05:14 0:52:21

86 Aleksandar Bokarev (#123) M Gen OAK Beograd 10 km 05:14 0:52:24
12 Biljana Rašić (#063) F Gen RS Runners 10 km 05:14 0:52:25
87 Dragan Milanović (#163) M Gen 10 km 05:14 0:52:24
88 Elvir Nuhović (#197) M Gen AK Novi Pazar 10 km 05:15 0:52:27
89 Radoš Živković (#188) M Gen 10 km 05:15 0:52:33
90 Ivan Dimitrijev (#132) M Gen 10 km 05:15 0:52:34
91 Igor Ivančić (#129) M Gen 10 km 05:17 0:52:52
92 Dejan Dašić (#019) M Gen Pomoravski Maraton 10 km 05:19 0:53:09
93 Miloš Jovanov (#101) M Gen Maxbox 10 km 05:19 0:53:09
94 Dejan Milošević (#037) M Gen Pomoravski Maraton 10 km 05:19 0:53:12
95 Nenad Veljković (#036) M Gen Maratonci Pančevo 10 km 05:19 0:53:11
96 Slobodan Zafirovski (#107) M Gen Maxbox 10 km 05:19 0:53:12
97 Danijel Simonović (#053) M Gen 10 km 05:20 0:53:16
98 Marinko Knežević (#024) M Gen Maratonci Pančevo 10 km 05:21 0:53:26
99 Vukasin Šimšić (#127) M Gen 10 km 05:21 0:53:31

13 Aleksandra Koprivica
(#195) F Gen 10 km 05:23 0:53:48

100 Uroš Mrsić (#090) M Gen Maxbox 10 km 05:23 0:53:51
101 Dragutin Krstajić (#192) M Gen 10 km 05:23 0:53:54
102 Ivan Stanojković (#105) M Gen Maxbox 10 km 05:23 0:53:54
103 Nikola Milovanović (#022) M Gen AK VGSK 10 km 05:24 0:54:01

14 Daliborka Jović Stanković
(#193) F Gen ARSU Sledi Me 10 km 05:25 0:54:06

104 Vlada Đurić (#116) M Gen Beolaser 10 km 05:25 0:54:12

105 Nikola Radović (#207) M Gen Absolute Health And
Fitness 10 km 05:26 0:54:21

106 Slavomir Borka (#008) M Gen Maratonci Pančevo 10 km 05:29 0:54:54
107 Marko Kunić (#130) M Gen Pitze 10 km 05:30 0:54:58
15 Milica Vlajin (#055) F Gen 10 km 05:32 0:55:15

108 Marko Orešković (#054) M Gen 10 km 05:32 0:55:15
109 Goran Bogićević (#040) M Gen 10 km 05:32 0:55:25
110 Miroslav Milenković (#121) M Gen 10 km 05:34 0:55:44
111 Miodrag Stojović (#144) M Gen 10 km 05:34 0:55:44
112 Nemanja Mišković (#143) M Gen 10 km 05:35 0:55:51

113 Vladan Radenković (#031) M Gen Vojska Srbije 72.
BZSO 10 km 05:36 0:55:56

114 Bogdan Pavlićević (#173) M Gen 10 km 05:35 0:55:54
115 Kosta Malenić (#191) M Gen 10 km 05:36 0:55:57
116 Danijel Sekešan (#070) M Gen 10 km 05:36 0:55:59
117 Nenad Dojčinović (#096) M Gen Maxbox 10 km 05:40 0:56:44
16 Tamara Ondrik (#097) F Gen Maxbox 10 km 05:41 0:56:46

118 Mihajlo Obrenović (#100) M Gen Maxbox 10 km 05:42 0:56:55
17 Elena Boboš (#150) F Gen 10 km 05:45 0:57:31

119 Nikola Ilić (#160) M Gen 10 km 05:46 0:57:38
18 Marina Brkić (#119) F Gen 10 km 05:52 0:58:40
19 Iv Milovanović (#062) F Gen 10 km 05:53 0:58:49

120 Marko Milosavljev (#164) M Gen 10 km 05:54 0:59:02
121 Igor Gatalica (#050) M Gen 10 km 05:55 0:59:10
122 Željko Radović (#067) M Gen Zemun 10 km 05:56 0:59:16
123 Goran Papić (#009) M Gen Panonija 10 km 05:57 0:59:30
124 Marko Sekulić (#092) M Gen Maxbox 10 km 06:02 1:00:18
125 Ivan Peci (#095) M Gen Maxbox 10 km 06:02 1:00:20
20 Marina Jelić (#034) F Gen 10 km 06:08 1:01:19

126 Dušan Vulin (#166) M Gen 10 km 06:08 1:01:21
127 Branislav Obradović (#044) M Gen 10 km 06:10 1:01:44
128 Marko Vrenčev (#215) M Gen 10 km 06:12 1:01:59
129 Vojislav Popov (#134) M Gen 10 km 06:12 1:02:00
21 Dijana Domić (#103) F Gen Maxbox 10 km 06:12 1:02:01



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
22 Katarina Popov (#133) F Gen 10 km 06:12 1:02:01
23 Jelena Milosavljević (#039) F Gen 10 km 06:15 1:02:27

130 Ivica Ćirov (#187) M Gen 10 km 06:16 1:02:35
24 Lepa Aleksić (#135) F Gen AK VGSK 10 km 06:18 1:03:04
25 Silvija Micik (#086) F Gen Maxbox 10 km 06:21 1:03:34
26 Nevena Čiča (#087) F Gen Maxbox 10 km 06:21 1:03:34

131 Dragutin Živojinović (#047) M Gen Maxbox 10 km 06:23 1:03:47
27 Dragana Milutinović (#209) F Gen 10 km 06:25 1:04:11

132 Željko Zeljković (#006) M Gen AK Panonija 10 km 06:26 1:04:16
133 Aleksandar Rajić (#112) M Gen AK Topličanin 10 km 06:26 1:04:17
28 Vlasta Kovač (#194) F Gen ARK MaratonKO 10 km 06:30 1:04:59
29 Gabrijela Đorđević (#159) F Gen 10 km 06:32 1:05:23

134 Milan Đurđev (#202) M Gen Maratonci Pančevo 10 km 06:32 1:05:22
30 Aleksandra Filipović (#167) F Gen 10 km 06:32 1:05:23

135 Žarko Radojčić (#157) M Gen Pitze 10 km 06:33 1:05:29
136 Miroslav Okuka (#045) M Gen Maxbox 10 km 06:38 1:06:23
31 Nadica Jovanović (#125) F Gen 10 km 06:38 1:06:23

137 Vladimir Matić (#142) M Gen 10 km 06:46 1:07:45
32 Mia Miler Rakočević (#048) F Gen 10 km 06:52 1:08:40

138 Marko Marić (#169) M Gen 10 km 06:54 1:09:02

33 Gordana Milovanović
(#064) F Gen 10 km 07:00 1:09:57

34 Svetlana Jović (#073) F Gen 10 km 07:00 1:09:57
139 Goran Veličković (#158) M Gen 10 km 07:02 1:10:21
140 Miladin Pivjomin (#212) M Gen 10 km 07:02 1:10:25
141 Drago Đurašković (#075) M Gen 10 km 07:09 1:11:27
35 Danijela Stanković (#165) F Gen 10 km 07:15 1:12:34

142 Goran Spasić (#113) M Gen Maxbox 10 km 07:15 1:12:31
143 Stevan Pantelić (#099) M Gen Maxbox 10 km 07:22 1:13:38
144 Mladen Sovilja (#242) M Gen 10 km 07:23 1:13:46

145 Aleksandar Vugdelija
(#077) M Gen Vugdelije 10 km 07:43 1:17:12

146 Bogdan Vurdelja (#028) M Gen Running Tribe
Belgrade 10 km 07:43 1:17:13

147 Boris Saulić (#015) M Gen 10 km 07:44 1:17:15
148 Miša Kantar (#110) M Gen Ovce 10 km 07:45 1:17:32
149 Aleksandar Andrejić (#057) M Gen 10 km 08:02 1:20:17
36 Iskra Milenković (#056) F Gen 10 km 08:02 1:20:18
37 Vera Vitezović (#080) F Gen BRC 10 km 08:53 1:28:52
38 Izabela Jovanović (#079) F Gen BRC 10 km 08:54 1:28:55
39 Milica Mitrović (#004) F Gen 6 km DNF

150 Miroslav Cvetković (#012) M Gen 4 km DNF
151 Aleksandar Krstić (#199) M Gen AK Leposavić 0 km DNS

40 Aleksandra Marinkov Pejić
(#201) F Gen AK Dinamo 0 km DNS

152 Belmin Mrkanović (#203) M Gen 0 km DNS
153 Danijel Pešić (#003) M Gen 0 km DNS

154 Gabriel Valentin Timis
(#181) M Gen ARK Maratonac 0 km DNS

155 Ivan Bacik (#089) M Gen Maxbox 0 km DNS
41 Jagoda Stolić (#186) F Gen 0 km DNS

156 Jovan Živanović (#204) M Gen 0 km DNS
157 Milan Marković (#174) M Gen Hajduk Kula 0 km DNS

158 Milan Mitrović (#084) M Gen Beogradski Trkački
Klub 0 km DNS

159 Milan Perić (#041) M Gen Vojska Srbije 72.
BZSO 0 km DNS

160 Milos Ivanković (#184) M Gen 0 km DNS
161 Miloš Kanđolaš (#026) M Gen 0 km DNS
162 Milos Krstić (#198) M Gen AK Leposavić 0 km DNS
163 Miloš Momčilović (#007) M Gen AK Panonija 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
164 Miloš Spasojević (#082) M Gen 0 km DNS
165 Radomir Dabić (#058) M Gen AK Smederevo 0 km DNS

166 Ranko Đuraš (#171) M Gen Absolute Health And
Fitness 0 km DNS

167 Siniša Stanojević (#020) M Gen Pomoravski Maraton 0 km DNS
42 Slavica Ranković (#152) F Gen VAK 1926 0 km DNS

168 Vanja Matić (#180) M Gen 0 km DNS
169 Zoran Radičanin (#182) M Gen AK Apatin 0 km DNS

Vajfertova trka (10k) Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Maksim Puškar (#065) M Gen Spartak Subotica 10 km 03:13 0:32:14
2 Kristijan Stošić (#060) M Gen AK Vranjski Maratonci 10 km 03:16 0:32:39
3 Branislav Živić (#025) M Gen 10 km 03:36 0:35:58

4 Nikola Milosavljević (#042) M Gen Vojska Srbije 72.
BZSO 10 km 03:37 0:36:09

5 Ivan Jeremić (#030) M Gen Vojska Srbije 72.
BZSO 10 km 03:42 0:37:01

6 Marko Miljković (#149) M Gen 10 km 03:43 0:37:08
7 Veljko Vasiljević (#196) M Gen 10 km 03:48 0:37:58
8 Martin Gaber (#178) M Gen GTAI 10 km 03:50 0:38:23

9 Nemanja Lugić (#175) M Gen Absolute Health And
Fitness 10 km 03:52 0:38:41

10 Sreto Krstić (#115) M Gen AK Crvena Zvezda 10 km 03:54 0:38:55

11 Milan Marinković (#051) M Gen Adidas Runners
Belgrade 10 km 03:57 0:39:26

12 Zoran Stojanović (#139) M Gen AK Dragutin
Tomašević 10 km 04:01 0:40:09

13 Marko Gorčić (#118) M Gen ARK MaratonKO 10 km 04:06 0:40:56

14 Aleksandar Bogdanović
(#206) M Gen Absolute Health And

Fitness 10 km 04:10 0:41:38

15 Čedomir Bukvić (#023) M Gen Vojska Srbije 72.
BZSO 10 km 04:10 0:41:39

16 Nenad Praštalo (#120) M Gen 10 km 04:10 0:41:45

17 Vladislav Ivanović (#138) M Gen Vojska Srbije 72.
BZSO 10 km 04:10 0:41:45

18 Ervin Rajda (#185) M Gen VAK 1926 10 km 04:10 0:41:45

19 Ivan Radičević (#033) M Gen Vojska Srbije 72.
BZSO 10 km 04:11 0:41:47

20 Petar Radenković (#032) M Gen Vojska Srbije 72.
BZSO 10 km 04:11 0:41:49

21 Stefan Lugić (#176) M Gen Absolute Health And
Fitness 10 km 04:17 0:42:46

22 Slobodan Jotić (#145) M Gen 10 km 04:18 0:43:04
23 Adrijan Kovačev (#136) M Gen VAK1926 10 km 04:19 0:43:13
24 Luka Kojić (#128) M Gen VAK 1926 10 km 04:20 0:43:19
25 Nikola Džantovski (#027) M Gen 10 km 04:21 0:43:29
26 Danijel Grujević (#010) M Gen AK Panonija 10 km 04:26 0:44:15
27 Ninoslav Ružić (#038) M Gen TK Patrik 10 km 04:26 0:44:20
28 Stefan Lukić (#189) M Gen 10 km 04:27 0:44:27
29 Darko Kojić (#052) M Gen VAK 1926 10 km 04:27 0:44:34
30 Dušan Relja (#049) M Gen Maratonci Pančevo 10 km 04:27 0:44:34
31 Vesko Anđelković (#074) M Gen Nnteam 10 km 04:28 0:44:43
32 Dejan Kecman (#161) M Gen 10 km 04:28 0:44:45
33 Željko Gašpar (#170) M Gen TK Achilles 10 km 04:28 0:44:44
34 Ivan Jevtić (#018) M Gen AK Panonija 10 km 04:32 0:45:15
35 Dušan Lukić (#017) M Gen Ak Panonija 10 km 04:34 0:45:36

36 Slobodan Sovrlić (#029) M Gen Vojska Srbije 72.
BZSO 10 km 04:34 0:45:39

37 Nikola Trajčevski (#117) M Gen 10 km 04:35 0:45:50



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
38 Branko Hrnjaz (#122) M Gen 10 km 04:35 0:45:54
39 Milija Radić (#147) M Gen Beolaser 10 km 04:36 0:45:56
40 Nikola Kosanović (#131) M Gen Gradski Trkacki 10 km 04:36 0:46:03
41 Zoran Pešić (#021) M Gen Pomoravski Maraton 10 km 04:37 0:46:06
42 Ivan Kovačević (#046) M Gen Kovačevići 10 km 04:38 0:46:25
43 Mirko Vojinović (#011) M Gen Maratonci Pančevo 10 km 04:39 0:46:32
44 Vladan Ristović (#151) M Gen 10 km 04:39 0:46:34
45 Ivan Todorović (#106) M Gen Maxbox 10 km 04:41 0:46:54
46 Miroslav Ranđelović (#153) M Gen 10 km 04:43 0:47:13
47 Vladimir Grujić (#002) M Gen 10 km 04:43 0:47:14
48 Vladan Andonovski (#088) M Gen Maxbox 10 km 04:44 0:47:19
49 Nenad Kurilj (#069) M Gen 10 km 04:44 0:47:20
50 Miloš Makević (#094) M Gen Maxbox 10 km 04:45 0:47:31
51 Marko Nikolić (#059) M Gen 10 km 04:46 0:47:41

52 Boris Tomka (#177) M Gen Absolute Health And
Fitness 10 km 04:46 0:47:43

53 Nenad Stanković (#072) M Gen AK VGSK 10 km 04:46 0:47:45
54 Aleksandar Uzelac (#111) M Gen OAK Beograd 10 km 04:47 0:47:46

55 Dejan Gojić (#016) M Gen Vojnomedicinska
Akademija 10 km 04:48 0:47:56

56 Slobodan Petković (#043) M Gen 10 km 04:48 0:47:59
57 Rade Trkulja (#190) M Gen Liga 9. januar 10 km 04:50 0:48:22

58 Nemanja Vukasinović
(#155) M Gen 10 km 04:51 0:48:29

59 Milan Todorović (#108) M Gen Maxbox 10 km 04:51 0:48:29
60 Bora Jovičić (#083) M Gen Nnteam 10 km 04:51 0:48:30
61 Radovan Popović (#183) M Gen Rekreativo 10 km 04:52 0:48:44
62 Miloš Obrenović (#091) M Gen Maxbox 10 km 04:53 0:48:51
63 Lazar Vukša (#035) M Gen 10 km 04:55 0:49:10
64 Mirsad Okanović (#172) M Gen 10 km 04:56 0:49:20
65 Aleksandar Vrhovac (#014) M Gen 10 km 04:56 0:49:21
66 Mateja Mijatović (#104) M Gen Maxbox 10 km 04:56 0:49:24
67 Zlatko Veličković (#102) M Gen Maxbox 10 km 04:57 0:49:26
68 Božidar Purić (#068) M Gen 10 km 04:57 0:49:27

69 Aleksandar Kovačević
(#001) M Gen 10 km 04:57 0:49:34

70 Saša Jakšić (#076) M Gen 10 km 04:58 0:49:38
71 Denis Sulejmanović (#126) M Gen 10 km 04:58 0:49:44
72 Miloš Dimitrović (#228) M Gen 10 km 04:59 0:49:49
73 Bratislav Voštić (#066) M Gen 10 km 05:00 0:50:05

74 Mihajlo Dubljanin (#154) M Gen Absolute Health And
Fitness 10 km 05:03 0:50:31

75 Ranko Pecikozić (#245) M Gen 10 km 05:04 0:50:39

76 Sebastian Tusun (#208) M Gen Absolute Health And
Fitness 10 km 05:04 0:50:43

77 Miloš Dimić (#137) M Gen Absolute Health And
Fitness 10 km 05:06 0:50:59

78 Zoran Jović (#081) M Gen Shadow 10 km 05:07 0:51:07
79 Marko Stojčevski (#078) M Gen 10 km 05:08 0:51:17
80 David Štrbac (#216) M Gen 10 km 05:09 0:51:34
81 Vladimir Petrović (#071) M Gen 10 km 05:10 0:51:42
82 Nenad Maksimović (#085) M Gen Maxbox 10 km 05:12 0:51:59
83 Đuro Vučinić (#124) M Gen 10 km 05:13 0:52:08
84 Bojan Jarkovački (#093) M Gen Maxbox 10 km 05:13 0:52:13
85 Mile Vasović (#205) M Gen APA 10 km 05:14 0:52:18
86 Aleksandar Bokarev (#123) M Gen OAK Beograd 10 km 05:14 0:52:24
87 Dragan Milanović (#163) M Gen 10 km 05:14 0:52:24
88 Elvir Nuhović (#197) M Gen AK Novi Pazar 10 km 05:15 0:52:27
89 Radoš Živković (#188) M Gen 10 km 05:15 0:52:33
90 Ivan Dimitrijev (#132) M Gen 10 km 05:15 0:52:34
91 Igor Ivančić (#129) M Gen 10 km 05:17 0:52:52



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
92 Dejan Dašić (#019) M Gen Pomoravski Maraton 10 km 05:19 0:53:09
93 Miloš Jovanov (#101) M Gen Maxbox 10 km 05:19 0:53:09
94 Dejan Milošević (#037) M Gen Pomoravski Maraton 10 km 05:19 0:53:12
95 Nenad Veljković (#036) M Gen Maratonci Pančevo 10 km 05:19 0:53:11
96 Slobodan Zafirovski (#107) M Gen Maxbox 10 km 05:19 0:53:12
97 Danijel Simonović (#053) M Gen 10 km 05:20 0:53:16
98 Marinko Knežević (#024) M Gen Maratonci Pančevo 10 km 05:21 0:53:26
99 Vukasin Šimšić (#127) M Gen 10 km 05:21 0:53:31

100 Uroš Mrsić (#090) M Gen Maxbox 10 km 05:23 0:53:51
101 Dragutin Krstajić (#192) M Gen 10 km 05:23 0:53:54
102 Ivan Stanojković (#105) M Gen Maxbox 10 km 05:23 0:53:54
103 Nikola Milovanović (#022) M Gen AK VGSK 10 km 05:24 0:54:01
104 Vlada Đurić (#116) M Gen Beolaser 10 km 05:25 0:54:12

105 Nikola Radović (#207) M Gen Absolute Health And
Fitness 10 km 05:26 0:54:21

106 Slavomir Borka (#008) M Gen Maratonci Pančevo 10 km 05:29 0:54:54
107 Marko Kunić (#130) M Gen Pitze 10 km 05:30 0:54:58
108 Marko Orešković (#054) M Gen 10 km 05:32 0:55:15
109 Goran Bogićević (#040) M Gen 10 km 05:32 0:55:25
110 Miroslav Milenković (#121) M Gen 10 km 05:34 0:55:44
111 Miodrag Stojović (#144) M Gen 10 km 05:34 0:55:44
112 Nemanja Mišković (#143) M Gen 10 km 05:35 0:55:51

113 Vladan Radenković (#031) M Gen Vojska Srbije 72.
BZSO 10 km 05:36 0:55:56

114 Bogdan Pavlićević (#173) M Gen 10 km 05:35 0:55:54
115 Kosta Malenić (#191) M Gen 10 km 05:36 0:55:57
116 Danijel Sekešan (#070) M Gen 10 km 05:36 0:55:59
117 Nenad Dojčinović (#096) M Gen Maxbox 10 km 05:40 0:56:44
118 Mihajlo Obrenović (#100) M Gen Maxbox 10 km 05:42 0:56:55
119 Nikola Ilić (#160) M Gen 10 km 05:46 0:57:38
120 Marko Milosavljev (#164) M Gen 10 km 05:54 0:59:02
121 Igor Gatalica (#050) M Gen 10 km 05:55 0:59:10
122 Željko Radović (#067) M Gen Zemun 10 km 05:56 0:59:16
123 Goran Papić (#009) M Gen Panonija 10 km 05:57 0:59:30
124 Marko Sekulić (#092) M Gen Maxbox 10 km 06:02 1:00:18
125 Ivan Peci (#095) M Gen Maxbox 10 km 06:02 1:00:20
126 Dušan Vulin (#166) M Gen 10 km 06:08 1:01:21
127 Branislav Obradović (#044) M Gen 10 km 06:10 1:01:44
128 Marko Vrenčev (#215) M Gen 10 km 06:12 1:01:59
129 Vojislav Popov (#134) M Gen 10 km 06:12 1:02:00
130 Ivica Ćirov (#187) M Gen 10 km 06:16 1:02:35
131 Dragutin Živojinović (#047) M Gen Maxbox 10 km 06:23 1:03:47
132 Željko Zeljković (#006) M Gen AK Panonija 10 km 06:26 1:04:16
133 Aleksandar Rajić (#112) M Gen AK Topličanin 10 km 06:26 1:04:17
134 Milan Đurđev (#202) M Gen Maratonci Pančevo 10 km 06:32 1:05:22
135 Žarko Radojčić (#157) M Gen Pitze 10 km 06:33 1:05:29
136 Miroslav Okuka (#045) M Gen Maxbox 10 km 06:38 1:06:23
137 Vladimir Matić (#142) M Gen 10 km 06:46 1:07:45
138 Marko Marić (#169) M Gen 10 km 06:54 1:09:02
139 Goran Veličković (#158) M Gen 10 km 07:02 1:10:21
140 Miladin Pivjomin (#212) M Gen 10 km 07:02 1:10:25
141 Drago Đurašković (#075) M Gen 10 km 07:09 1:11:27
142 Goran Spasić (#113) M Gen Maxbox 10 km 07:15 1:12:31
143 Stevan Pantelić (#099) M Gen Maxbox 10 km 07:22 1:13:38
144 Mladen Sovilja (#242) M Gen 10 km 07:23 1:13:46

145 Aleksandar Vugdelija
(#077) M Gen Vugdelije 10 km 07:43 1:17:12

146 Bogdan Vurdelja (#028) M Gen Running Tribe
Belgrade 10 km 07:43 1:17:13

147 Boris Saulić (#015) M Gen 10 km 07:44 1:17:15



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
148 Miša Kantar (#110) M Gen Ovce 10 km 07:45 1:17:32
149 Aleksandar Andrejić (#057) M Gen 10 km 08:02 1:20:17
150 Miroslav Cvetković (#012) M Gen 4 km DNF
151 Aleksandar Krstić (#199) M Gen AK Leposavić 0 km DNS
152 Belmin Mrkanović (#203) M Gen 0 km DNS
153 Danijel Pešić (#003) M Gen 0 km DNS

154 Gabriel Valentin Timis
(#181) M Gen ARK Maratonac 0 km DNS

155 Ivan Bacik (#089) M Gen Maxbox 0 km DNS
156 Jovan Živanović (#204) M Gen 0 km DNS
157 Milan Marković (#174) M Gen Hajduk Kula 0 km DNS

158 Milan Mitrović (#084) M Gen Beogradski Trkački
Klub 0 km DNS

159 Milan Perić (#041) M Gen Vojska Srbije 72.
BZSO 0 km DNS

160 Milos Ivanković (#184) M Gen 0 km DNS
161 Miloš Kanđolaš (#026) M Gen 0 km DNS
162 Milos Krstić (#198) M Gen AK Leposavić 0 km DNS
163 Miloš Momčilović (#007) M Gen AK Panonija 0 km DNS
164 Miloš Spasojević (#082) M Gen 0 km DNS
165 Radomir Dabić (#058) M Gen AK Smederevo 0 km DNS

166 Ranko Đuraš (#171) M Gen Absolute Health And
Fitness 0 km DNS

167 Siniša Stanojević (#020) M Gen Pomoravski Maraton 0 km DNS
168 Vanja Matić (#180) M Gen 0 km DNS
169 Zoran Radičanin (#182) M Gen AK Apatin 0 km DNS

Vajfertova trka (10k) Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nevena Jovanović (#061) F Gen Beogradski
Trkački Klub 10 km 03:39 0:36:31

2 Slađana Stamenković (#114) F Gen AK Crvena
Zvezda, Beograd 10 km 03:53 0:38:53

3 Katarina Pohlod (#148) F Gen
AK Hajduk

Maraton Tim
Kula

10 km 04:03 0:40:28

4 Sara Ilić (#179) F Gen OAK Beograd 10 km 04:14 0:42:18
5 Jelena Radivojević (#156) F Gen 10 km 04:20 0:43:20
6 Jasmina Dragićević (#005) F Gen 10 km 04:37 0:46:06
7 Maja Luković (#168) F Gen 10 km 04:42 0:47:05
8 Kristina Jovičić (#210) F Gen 10 km 04:57 0:49:27

9 Katarina Gajić (#162) F Gen Absolute Health
And Fitness 10 km 05:05 0:50:51

10 Svetlana Ivković (#013) F Gen 10 km 05:12 0:52:03

11 Dragana Josimov (#141) F Gen Adidas Runners
Belgrade 10 km 05:14 0:52:21

12 Biljana Rašić (#063) F Gen RS Runners 10 km 05:14 0:52:25
13 Aleksandra Koprivica (#195) F Gen 10 km 05:23 0:53:48
14 Daliborka Jović Stanković (#193) F Gen ARSU Sledi Me 10 km 05:25 0:54:06
15 Milica Vlajin (#055) F Gen 10 km 05:32 0:55:15
16 Tamara Ondrik (#097) F Gen Maxbox 10 km 05:41 0:56:46
17 Elena Boboš (#150) F Gen 10 km 05:45 0:57:31
18 Marina Brkić (#119) F Gen 10 km 05:52 0:58:40
19 Iv Milovanović (#062) F Gen 10 km 05:53 0:58:49
20 Marina Jelić (#034) F Gen 10 km 06:08 1:01:19
21 Dijana Domić (#103) F Gen Maxbox 10 km 06:12 1:02:01
22 Katarina Popov (#133) F Gen 10 km 06:12 1:02:01
23 Jelena Milosavljević (#039) F Gen 10 km 06:15 1:02:27
24 Lepa Aleksić (#135) F Gen AK VGSK 10 km 06:18 1:03:04
25 Silvija Micik (#086) F Gen Maxbox 10 km 06:21 1:03:34



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
26 Nevena Čiča (#087) F Gen Maxbox 10 km 06:21 1:03:34
27 Dragana Milutinović (#209) F Gen 10 km 06:25 1:04:11
28 Vlasta Kovač (#194) F Gen ARK MaratonKO 10 km 06:30 1:04:59
29 Gabrijela Đorđević (#159) F Gen 10 km 06:32 1:05:23
30 Aleksandra Filipović (#167) F Gen 10 km 06:32 1:05:23
31 Nadica Jovanović (#125) F Gen 10 km 06:38 1:06:23
32 Mia Miler Rakočević (#048) F Gen 10 km 06:52 1:08:40
33 Gordana Milovanović (#064) F Gen 10 km 07:00 1:09:57
34 Svetlana Jović (#073) F Gen 10 km 07:00 1:09:57
35 Danijela Stanković (#165) F Gen 10 km 07:15 1:12:34
36 Iskra Milenković (#056) F Gen 10 km 08:02 1:20:18
37 Vera Vitezović (#080) F Gen BRC 10 km 08:53 1:28:52
38 Izabela Jovanović (#079) F Gen BRC 10 km 08:54 1:28:55
39 Milica Mitrović (#004) F Gen 6 km DNF
40 Aleksandra Marinkov Pejić (#201) F Gen AK Dinamo 0 km DNS
41 Jagoda Stolić (#186) F Gen 0 km DNS
42 Slavica Ranković (#152) F Gen VAK 1926 0 km DNS

Pan trka (4k) Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Đuro Borbelj (#430) M Gen AK Apatin 4 km 03:00 0:11:59
2 Filip Nedeljković (#387) M Gen 4 km 03:07 0:12:28
3 Darijo Bašić Palković (#346) M Gen Spartak Subotica 4 km 03:18 0:13:14
4 Aleksandar Stajić (#371) M Gen AK Apatin 4 km 03:20 0:13:19
5 Novica Stojanović (#301) M Gen AK Panonija 4 km 03:20 0:13:21
6 Stefan Rogić (#396) M Gen 4 km 03:21 0:13:23

7 Mitar Andrić (#361) M Gen Absolute Health
And Fitness 4 km 03:22 0:13:29

8 Miroslav Pešić (#373) M Gen AK Apatin 4 km 03:26 0:13:45
1 Iva Maletić (#379) F Gen AK Mladost Zaječar 4 km 03:27 0:13:47

9 Miloš Stanojević (#364) M Gen Vojska Srbije 72.
BZSO 4 km 03:30 0:13:58

10 Filip Milanović (#303) M Gen AK Crvena Zvezda
Beograd 4 km 03:30 0:14:01

2 Milica Tomašević (#367) F Gen Crvena Zvezda 4 km 03:31 0:14:03
11 Stefan Mihajlović (#397) M Gen AK Spartak 4 km 03:34 0:14:15
12 Nemanja Đurić (#344) M Gen AK Apatin 4 km 03:34 0:14:17

13 Ivan Dlačić (#307) M Gen Vojska Srbije 72.
BZSO 4 km 03:38 0:14:31

14 Petar Radenković (#309) M Gen Vojska Srbije 72.
BZSO 4 km 03:42 0:14:46

3 Sandra Uzelac (#358) F Gen 4 km 03:52 0:15:26

15 Aleksandar Ilić (#359) M Gen Ministarstvo
Odbrane 4 km 04:03 0:16:11

16 Nikola Simić (#389) M Gen ASK Tempo 4 km 04:06 0:16:24

17 Stefan Sekulić (#350) M Gen Dragutin
Tomašević 4 km 04:10 0:16:38

18 Pavle Bulatović (#355) M Gen OK Crvena Zvezda 4 km 04:10 0:16:42
4 Tamara Radin (#325) F Gen Spartak Opovo 4 km 04:14 0:16:54
19 Boris Mitrović (#386) M Gen 4 km 04:18 0:17:11
5 Sanja Gortva (#378) F Gen 4 km 04:18 0:17:12
20 Goran Matić (#363) M Gen 4 km 04:21 0:17:23
6 Branislava Stepanov (#377) F Gen AK Bečej 4 km 04:24 0:17:34
21 Vladimir Oregović (#394) M Gen 4 km 04:26 0:17:42
22 Slobodan Mirosavljev (#304) M Gen VAK 1926 4 km 04:28 0:17:51

23 Stefan Ognjanović (#310) M Gen Vojska Srbije 72.
BZSO 4 km 04:28 0:17:54

24 Petar Poša (#385) M Gen 4 km 04:34 0:18:17

25 Nenad Dabić (#362) M Gen Absolute Health
And Fitness 4 km 04:38 0:18:34



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
26 Nebojša Vujović (#314) M Gen 4 km 04:42 0:18:46
7 Anita Odri (#322) F Gen Red Star Runners 4 km 04:44 0:18:57
27 Dragan Savković (#321) M Gen 4 km 04:48 0:19:13
8 Danica Mirosavljev (#305) F Gen VAK 1926 4 km 04:48 0:19:14

28 Slobodan Drobnjak (#306) M Gen Vojska Srbije 72.
BZSO 4 km 04:52 0:19:28

29 Rade Nedić (#312) M Gen Vojska Srbije 72.
BZSO 4 km 04:53 0:19:31

30 Lazar Sekulić (#302) M Gen 4 km 04:56 0:19:46

9 Ana Premović (#352) F Gen Vojska Srbije 72.
BZSO 4 km 05:01 0:20:05

10 Arianna Ilić (#326) F Gen 4 km 05:02 0:20:08

31 Đorđe Radosavljević (#311) M Gen Vojska Srbije 72.
BZSO 4 km 05:02 0:20:10

32 Dalibor Trkulja (#391) M Gen 4 km 05:08 0:20:30
11 Nikolina Stojaković (#337) F Gen Maxbox 4 km 05:08 0:20:32
12 Una Miđenović (#392) F Gen 4 km 05:10 0:20:40
13 Amila Imanović (#393) F Gen 4 km 05:12 0:20:49
33 Draško Kraju (#328) M Gen 4 km 05:22 0:21:29
34 Mihajlo Koković (#388) M Gen 4 km 05:32 0:22:09
14 Marija Antonijević (#327) F Gen 4 km 05:34 0:22:17
35 Mladen Vrhovac (#323) M Gen 4 km 05:36 0:22:25

15 Anja Stojanović (#342) F Gen AK Dragutin
Tomašević 4 km 05:42 0:22:47

16 Monika Stojanović (#354) F Gen AK Dragutin
Tomašević 4 km 05:44 0:22:56

17 Hristina Ćirković (#338) F Gen Maxbox 4 km 05:44 0:22:57

18 Jugoslava Perić (#349) F Gen AK Dragutin
Tomašević 4 km 05:45 0:23:00

19 Andrea Serences (#341) F Gen Maxbox 4 km 05:45 0:23:00
36 Andrija Zeljković (#384) M Gen 4 km 05:46 0:23:05
20 Miona Moskovljević (#372) F Gen 4 km 05:47 0:23:09
37 Đorđe Zečević (#315) M Gen Đozlioni Beats 4 km 05:48 0:23:14
38 Lazar Jovanović (#376) M Gen 4 km 05:51 0:23:24
21 Teodora Kodić (#390) F Gen 4 km 05:57 0:23:47
22 Jovana Rašić (#316) F Gen RS Runners 4 km 05:59 0:23:57

23 Marijana Apostolović (#398) F Gen Absolute Health
And Fitness 4 km 06:01 0:24:03

24 Sonja Lepedat (#345) F Gen Karate Klub
Budućnost 4 km 06:00 0:24:02

25 Danijela Simeunović (#319) F Gen 4 km 06:01 0:24:05
26 Marija Stavrevski (#339) F Gen Maxbox 4 km 06:02 0:24:09
27 Marina Marjanović (#340) F Gen Maxbox 4 km 06:03 0:24:11
28 Tatjana Uzur (#324) F Gen 4 km 06:04 0:24:15
29 Tamara Potparić (#360) F Gen 4 km 06:11 0:24:43
30 Danijela Davidović (#317) F Gen 4 km 06:18 0:25:13
31 Milica Petrović (#357) F Gen 4 km 06:20 0:25:22
39 Nebojša Đurić (#347) M Gen 4 km 06:26 0:25:45
40 Goran Antičević (#318) M Gen Liga kod Juge 4 km 06:30 0:25:58
32 Lara Đinisov (#382) F Gen ARK MaratonKO 4 km 06:38 0:26:34
33 Nina Čiča (#334) F Gen Maxbox 4 km 06:40 0:26:40
41 Bojan Čiča (#332) M Gen Maxbox 4 km 06:40 0:26:42
34 Dunja Lalić (#336) F Gen Maxbox 4 km 06:48 0:27:14
35 Mira Papić (#343) F Gen 4 km 06:49 0:27:17
36 Bojana Nikolić (#331) F Gen Maxbox 4 km 06:49 0:27:15

42 Đorđe Stanojević (#308) M Gen Vojska Srbije 72.
BZSO 4 km 06:57 0:27:48

37 Snežana Stanković (#383) F Gen 4 km 06:58 0:27:53
38 Milja Marin (#330) F Gen Maxbox 4 km 07:04 0:28:15

39 Šarolta Đinisov Rozgonji
(#329) F Gen 4 km 07:24 0:29:35

40 Leona Đinisov (#381) F Gen 4 km 07:26 0:29:44



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
41 Jelena Milovanović (#351) F Gen 4 km 07:25 0:29:41
42 Dijana Božović (#356) F Gen 4 km 07:26 0:29:46
43 Dragomir Đinisov (#353) M Gen ARK MaratonKO 4 km 07:27 0:29:47
44 Sava Veselinović (#348) M Gen 4 km 07:52 0:31:30
45 Vlada Stevanović (#395) M Gen 4 km 08:45 0:34:59
43 Milica Čiča (#333) F Gen Maxbox 4 km 10:06 0:40:24
44 Marija Maksimović (#335) F Gen Maxbox 4 km 10:37 0:42:28
45 Tanja Olear Gojić (#374) F Gen 4 km 11:02 0:44:06
46 Dimitrije Stojanovski (#365) M Gen SRFS 0 km DNS
47 Dragan Tomašević (#366) M Gen SRFS 0 km DNS
46 Lena Maletić (#380) F Gen AK Mladost Zaječar 0 km DNS
47 Marija Stambolić (#370) F Gen OAK Beograd 0 km DNS
48 Miloš Rajičević (#320) M Gen AK Crvena Zvezda 0 km DNS
49 Nebojša Stojanovski (#369) M Gen SRFS 0 km DNS
48 Zorana Oborina (#368) F Gen SRFS 0 km DNS

Pan trka (4k) Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Đuro Borbelj (#430) M Gen AK Apatin 4 km 03:00 0:11:59
2 Filip Nedeljković (#387) M Gen 4 km 03:07 0:12:28
3 Darijo Bašić Palković (#346) M Gen Spartak Subotica 4 km 03:18 0:13:14
4 Aleksandar Stajić (#371) M Gen AK Apatin 4 km 03:20 0:13:19
5 Novica Stojanović (#301) M Gen AK Panonija 4 km 03:20 0:13:21
6 Stefan Rogić (#396) M Gen 4 km 03:21 0:13:23

7 Mitar Andrić (#361) M Gen Absolute Health And
Fitness 4 km 03:22 0:13:29

8 Miroslav Pešić (#373) M Gen AK Apatin 4 km 03:26 0:13:45

9 Miloš Stanojević (#364) M Gen Vojska Srbije 72.
BZSO 4 km 03:30 0:13:58

10 Filip Milanović (#303) M Gen AK Crvena Zvezda
Beograd 4 km 03:30 0:14:01

11 Stefan Mihajlović (#397) M Gen AK Spartak 4 km 03:34 0:14:15
12 Nemanja Đurić (#344) M Gen AK Apatin 4 km 03:34 0:14:17

13 Ivan Dlačić (#307) M Gen Vojska Srbije 72.
BZSO 4 km 03:38 0:14:31

14 Petar Radenković (#309) M Gen Vojska Srbije 72.
BZSO 4 km 03:42 0:14:46

15 Aleksandar Ilić (#359) M Gen Ministarstvo Odbrane 4 km 04:03 0:16:11
16 Nikola Simić (#389) M Gen ASK Tempo 4 km 04:06 0:16:24
17 Stefan Sekulić (#350) M Gen Dragutin Tomašević 4 km 04:10 0:16:38
18 Pavle Bulatović (#355) M Gen OK Crvena Zvezda 4 km 04:10 0:16:42
19 Boris Mitrović (#386) M Gen 4 km 04:18 0:17:11
20 Goran Matić (#363) M Gen 4 km 04:21 0:17:23
21 Vladimir Oregović (#394) M Gen 4 km 04:26 0:17:42
22 Slobodan Mirosavljev (#304) M Gen VAK 1926 4 km 04:28 0:17:51

23 Stefan Ognjanović (#310) M Gen Vojska Srbije 72.
BZSO 4 km 04:28 0:17:54

24 Petar Poša (#385) M Gen 4 km 04:34 0:18:17

25 Nenad Dabić (#362) M Gen Absolute Health And
Fitness 4 km 04:38 0:18:34

26 Nebojša Vujović (#314) M Gen 4 km 04:42 0:18:46
27 Dragan Savković (#321) M Gen 4 km 04:48 0:19:13

28 Slobodan Drobnjak (#306) M Gen Vojska Srbije 72.
BZSO 4 km 04:52 0:19:28

29 Rade Nedić (#312) M Gen Vojska Srbije 72.
BZSO 4 km 04:53 0:19:31

30 Lazar Sekulić (#302) M Gen 4 km 04:56 0:19:46

31 Đorđe Radosavljević (#311) M Gen Vojska Srbije 72.
BZSO 4 km 05:02 0:20:10

32 Dalibor Trkulja (#391) M Gen 4 km 05:08 0:20:30



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
33 Draško Kraju (#328) M Gen 4 km 05:22 0:21:29
34 Mihajlo Koković (#388) M Gen 4 km 05:32 0:22:09
35 Mladen Vrhovac (#323) M Gen 4 km 05:36 0:22:25
36 Andrija Zeljković (#384) M Gen 4 km 05:46 0:23:05
37 Đorđe Zečević (#315) M Gen Đozlioni Beats 4 km 05:48 0:23:14
38 Lazar Jovanović (#376) M Gen 4 km 05:51 0:23:24
39 Nebojša Đurić (#347) M Gen 4 km 06:26 0:25:45
40 Goran Antičević (#318) M Gen Liga kod Juge 4 km 06:30 0:25:58
41 Bojan Čiča (#332) M Gen Maxbox 4 km 06:40 0:26:42

42 Đorđe Stanojević (#308) M Gen Vojska Srbije 72.
BZSO 4 km 06:57 0:27:48

43 Dragomir Đinisov (#353) M Gen ARK MaratonKO 4 km 07:27 0:29:47
44 Sava Veselinović (#348) M Gen 4 km 07:52 0:31:30
45 Vlada Stevanović (#395) M Gen 4 km 08:45 0:34:59
46 Dimitrije Stojanovski (#365) M Gen SRFS 0 km DNS
47 Dragan Tomašević (#366) M Gen SRFS 0 km DNS
48 Miloš Rajičević (#320) M Gen AK Crvena Zvezda 0 km DNS
49 Nebojša Stojanovski (#369) M Gen SRFS 0 km DNS

Pan trka (4k) Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Iva Maletić (#379) F Gen AK Mladost
Zaječar 4 km 03:27 0:13:47

2 Milica Tomašević (#367) F Gen Crvena Zvezda 4 km 03:31 0:14:03
3 Sandra Uzelac (#358) F Gen 4 km 03:52 0:15:26
4 Tamara Radin (#325) F Gen Spartak Opovo 4 km 04:14 0:16:54
5 Sanja Gortva (#378) F Gen 4 km 04:18 0:17:12
6 Branislava Stepanov (#377) F Gen AK Bečej 4 km 04:24 0:17:34
7 Anita Odri (#322) F Gen Red Star Runners 4 km 04:44 0:18:57
8 Danica Mirosavljev (#305) F Gen VAK 1926 4 km 04:48 0:19:14

9 Ana Premović (#352) F Gen Vojska Srbije 72.
BZSO 4 km 05:01 0:20:05

10 Arianna Ilić (#326) F Gen 4 km 05:02 0:20:08
11 Nikolina Stojaković (#337) F Gen Maxbox 4 km 05:08 0:20:32
12 Una Miđenović (#392) F Gen 4 km 05:10 0:20:40
13 Amila Imanović (#393) F Gen 4 km 05:12 0:20:49
14 Marija Antonijević (#327) F Gen 4 km 05:34 0:22:17

15 Anja Stojanović (#342) F Gen AK Dragutin
Tomašević 4 km 05:42 0:22:47

16 Monika Stojanović (#354) F Gen AK Dragutin
Tomašević 4 km 05:44 0:22:56

17 Hristina Ćirković (#338) F Gen Maxbox 4 km 05:44 0:22:57

18 Jugoslava Perić (#349) F Gen AK Dragutin
Tomašević 4 km 05:45 0:23:00

19 Andrea Serences (#341) F Gen Maxbox 4 km 05:45 0:23:00
20 Miona Moskovljević (#372) F Gen 4 km 05:47 0:23:09
21 Teodora Kodić (#390) F Gen 4 km 05:57 0:23:47
22 Jovana Rašić (#316) F Gen RS Runners 4 km 05:59 0:23:57

23 Marijana Apostolović (#398) F Gen Absolute Health
And Fitness 4 km 06:01 0:24:03

24 Sonja Lepedat (#345) F Gen Karate Klub
Budućnost 4 km 06:00 0:24:02

25 Danijela Simeunović (#319) F Gen 4 km 06:01 0:24:05
26 Marija Stavrevski (#339) F Gen Maxbox 4 km 06:02 0:24:09
27 Marina Marjanović (#340) F Gen Maxbox 4 km 06:03 0:24:11
28 Tatjana Uzur (#324) F Gen 4 km 06:04 0:24:15
29 Tamara Potparić (#360) F Gen 4 km 06:11 0:24:43
30 Danijela Davidović (#317) F Gen 4 km 06:18 0:25:13
31 Milica Petrović (#357) F Gen 4 km 06:20 0:25:22



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
32 Lara Đinisov (#382) F Gen ARK MaratonKO 4 km 06:38 0:26:34
33 Nina Čiča (#334) F Gen Maxbox 4 km 06:40 0:26:40
34 Dunja Lalić (#336) F Gen Maxbox 4 km 06:48 0:27:14
35 Mira Papić (#343) F Gen 4 km 06:49 0:27:17
36 Bojana Nikolić (#331) F Gen Maxbox 4 km 06:49 0:27:15
37 Snežana Stanković (#383) F Gen 4 km 06:58 0:27:53
38 Milja Marin (#330) F Gen Maxbox 4 km 07:04 0:28:15
39 Šarolta Đinisov Rozgonji (#329) F Gen 4 km 07:24 0:29:35
40 Leona Đinisov (#381) F Gen 4 km 07:26 0:29:44
41 Jelena Milovanović (#351) F Gen 4 km 07:25 0:29:41
42 Dijana Božović (#356) F Gen 4 km 07:26 0:29:46
43 Milica Čiča (#333) F Gen Maxbox 4 km 10:06 0:40:24
44 Marija Maksimović (#335) F Gen Maxbox 4 km 10:37 0:42:28
45 Tanja Olear Gojić (#374) F Gen 4 km 11:02 0:44:06

46 Lena Maletić (#380) F Gen AK Mladost
Zaječar 0 km DNS

47 Marija Stambolić (#370) F Gen OAK Beograd 0 km DNS
48 Zorana Oborina (#368) F Gen SRFS 0 km DNS

Dečje trke Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandar Popov (#1011) M Gen Panonija 0 km Registered
1 Anja Kosanović (#1001) F Gen BAK 0 km Registered
2 Damjan Glavonić (#1020) M Gen 0 km Registered
3 Dimitrije Vurdelja (#1015) M Gen Pilići 0 km Registered
2 Elena Momčilović (#1002) F Gen 0 km Registered
4 Ignjat Papić (#1008) M Gen Panonija 0 km Registered
3 Ivona Stošić (#1021) F Gen Trijumf 0 km Registered
4 Jana Rajić (#1022) F Gen Crvena Zvezda 0 km Registered
5 Jovan Barišić (#1016) M Gen Pilići 0 km Registered
6 Lav Grujević (#1007) M Gen AK Panonija 0 km Registered
7 Lazar Petrović (#1019) M Gen Inspired By Hope 0 km Registered
5 Ljiljana Josipović (#1010) F Gen AK Panonija 0 km Registered
8 Luka Panajotović (#1017) M Gen Panajotović 0 km Registered
6 Nađa Grujević (#1006) F Gen AK Panonija 0 km Registered
7 Nina Štrkalj (#1004) F Gen Panonija 0 km Registered
9 Ognjen Stojanović (#1012) M Gen AK Panonija 0 km Registered
10 Petar Sekulović (#1005) M Gen AK Panonija 0 km Registered
8 Petra Momčilović (#1003) F Gen 0 km Registered
9 Petra Vurdelja (#1014) F Gen Pilići 0 km Registered
11 Strahinja Josipović (#1009) M Gen AK Panonija 0 km Registered
12 Vuk Stojanović (#1013) M Gen AK Panonija 0 km Registered
13 Vuk Vlajković (#1018) M Gen 0 km Registered

Dečje trke Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandar Popov (#1011) M Gen Panonija 0 km Registered
2 Damjan Glavonić (#1020) M Gen 0 km Registered
3 Dimitrije Vurdelja (#1015) M Gen Pilići 0 km Registered
4 Ignjat Papić (#1008) M Gen Panonija 0 km Registered
5 Jovan Barišić (#1016) M Gen Pilići 0 km Registered
6 Lav Grujević (#1007) M Gen AK Panonija 0 km Registered
7 Lazar Petrović (#1019) M Gen Inspired By Hope 0 km Registered
8 Luka Panajotović (#1017) M Gen Panajotović 0 km Registered
9 Ognjen Stojanović (#1012) M Gen AK Panonija 0 km Registered
10 Petar Sekulović (#1005) M Gen AK Panonija 0 km Registered



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
11 Strahinja Josipović (#1009) M Gen AK Panonija 0 km Registered
12 Vuk Stojanović (#1013) M Gen AK Panonija 0 km Registered
13 Vuk Vlajković (#1018) M Gen 0 km Registered

Dečje trke Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Anja Kosanović (#1001) F Gen BAK 0 km Registered
2 Elena Momčilović (#1002) F Gen 0 km Registered
3 Ivona Stošić (#1021) F Gen Trijumf 0 km Registered
4 Jana Rajić (#1022) F Gen Crvena Zvezda 0 km Registered
5 Ljiljana Josipović (#1010) F Gen AK Panonija 0 km Registered
6 Nađa Grujević (#1006) F Gen AK Panonija 0 km Registered
7 Nina Štrkalj (#1004) F Gen Panonija 0 km Registered
8 Petra Momčilović (#1003) F Gen 0 km Registered
9 Petra Vurdelja (#1014) F Gen Pilići 0 km Registered


